
---

NOMBRA SUBROGANTE EN EL CARGO DE 
DIRECTORA DE DESARROLLO 
COMUNITARIO A DOÑA ANA KARINA 
ESTAYLOPEZ 

--------------~~~~-------1 
INDEPENDENCIA, 3 1 ENE W.ZD 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 4 7 5/2020 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Memorándum 
No 160, de 28 de enero de 2020, de la Dirección de Desarrollo Comunitario; la 
Providencia N°222, de 29 de enero de 2020; el Decreto Alcaldicio Exento N°296, de 27 
de enero de 2020 que nombra como Alcalde Subrogante a don Luis Mayorga Salces, 
que no se acompaña por ser de conocimiento publico; las necesidades del servicio; y lo 
dispuesto en la ley 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales y 
en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

NOMBRASE, a doña ANA KARINA ESTAY LOPEZ, 
Rut. N grado 12, Escalafón Profesional, como subrogante en el cargo de 
Directora de Desarrollo Comunitario, a contar del día 10 de febrero de 2020 hasta el día 
28 de febrero de 2020. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

SECRETARIO MUNICIPAL 

M 
T _ .SCRITO A: Al.caldía- Se~.Municipal- Administrador Municipal- Control­
Juntlico - Adm Y Fmanzas -D1deco-Organizaciones Comunitarias - Interesada­
Personal (2) - Of. Partes.~ 


